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 Clasificación  : 5è GRAN PREMI VILA D ARENYS DE MUNT                               

 Lugar de celebración : ARENYS DE MUNT      
 Fecha                : 03/10/15
 Clase de la prueba   : CS     / Socials                                  
 Distancia            :  88     Kms - Promed     :  38.23  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON             02:18:07          
   2     917 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE               02:18:08        1 seg.
   3      61 MISSER,Tomàs         MA-40  GUESS BIKE-GUAK            02:18:08        1 seg.
   4     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA     02:18:11        4 seg.
   5      60 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B  02:18:11        4 seg.
   6      67 DANÉS,GUILLEM        SUB23  SCOTT TEAM XC              02:18:40       33 seg.
   7     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS        02:19:17     1:10 min.
   8     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK  02:20:07     2:00 min.
   9     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS        02:20:09     2:02 min.
  10     270 MARS,ALEIX           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL  02:20:15     2:08 min.
  11     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU  02:20:17     2:10 min.
  12     436 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST  02:20:20     2:13 min.
  13     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA   02:21:04     2:57 min.
  14      63 DEL RIO,Fco. Javier  MA-40  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA  02:21:14     3:07 min.
  15     295 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES                 02:21:14     3:07 min.
  16     430 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES                 02:21:14     3:07 min.
  17     433 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA    02:21:14     3:07 min.
  18     460 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA         02:21:14     3:07 min.
  19     744 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FANATIK VIC CLUB           02:21:14     3:07 min.
  20     315 CARROGGIO,ALBERTO    ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA     02:21:29     3:22 min.
  21      68 ROCOSA,XAVIER        ELITE  MUNT BIKES                 02:21:36     3:29 min.
  22     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE               02:21:44     3:37 min.
  23     216 ROURA,Lluc           SUB23  BICIS ESTEVE               02:21:50     3:43 min.
  24      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA    02:21:52     3:45 min.
  25     187 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES         02:23:25     5:18 min.
  26      64 SERRA,ALEIX          ELITE  AMATSTRONG  CYCLING TEAM   02:25:00     6:53 min.
  27     714 PAREJA,ANGEL         ELITE  TOT NET                    02:25:00     6:53 min.
  28      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA    02:25:04     6:57 min.
  29      88 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.      02:25:04     6:57 min.
  30     426 CALLS,Ignasi         MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM        02:25:04     6:57 min.
  31     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI  02:25:04     6:57 min.
  32     908 RAMS,JOSE RAMON      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    02:25:06     6:59 min.
  33     456 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM         02:25:06     6:59 min.
  34     112 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES                 02:25:14     7:07 min.
  35     143 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING             02:26:24     8:17 min.

 Corredores clasificados : 35

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      67 DANÉS,GUILLEM        SUB23  SCOTT TEAM XC             02:18:40          seg.
   2     270 MARS,ALEIX           SUB23  GUIMON CYCLING GRUPO CICL 02:20:15     1:35 min.
   3     213 SOLDEVILA,ANDREU     SUB23  BICIS ESTEVE              02:21:44     3:04 min.
   4     216 ROURA,Lluc           SUB23  BICIS ESTEVE              02:21:50     3:10 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
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   1     202 FONT,Joan            ELITE  AVENGER MONTON            02:18:07          
   2     299 ZUÑIGA,ARITZ         ELITE  AMBIKES-FERROMOLINS       02:19:17     1:10 min.
   3     280 PEREZ,DANI           ELITE  MUNT BIKES CLUB CICLISTA  02:21:04     2:57 min.
   4     295 SIGLER,BORIS         ELITE  MUNT BIKES                02:21:14     3:07 min.
   5     315 CARROGGIO,ALBERTO    ELITE  RATPENAT CLUB CICLISTA    02:21:29     3:22 min.
   6      68 ROCOSA,XAVIER        ELITE  MUNT BIKES                02:21:36     3:29 min.
   7      64 SERRA,ALEIX          ELITE  AMATSTRONG  CYCLING TEAM  02:25:00     6:53 min.
   8     714 PAREJA,ANGEL         ELITE  TOT NET                   02:25:00     6:53 min.

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     402 COMULADA,RAMON       MA-30  CYCLING NO LIMIT-SKODA    02:18:11          seg.
   2      60 EGEDA,Pablo          MA-30  TOMAS BELLES-CANNONDALE B 02:18:11          mt.
   3     435 ABAD,Hector          MA-30  BERRIA RACING TEAM CATALU 02:20:17     2:06 min.
   4     436 BENITEZ DE LA,José M MA-30  BIKETRAINING CLUB CICLIST 02:20:20     2:09 min.
   5     430 ALMAGRO,Alan         MA-30  MUNT BIKES                02:21:14     3:03 min.
   6     433 GONZALEZ,Angel       MA-30  PASQBIKES-CAFÉ DE FINCA   02:21:14     3:03 min.
   7     460 DATSIRA,Albert       MA-30  VIC. UNIO CICLISTA        02:21:14     3:03 min.
   8     426 CALLS,Ignasi         MA-30  SALICRU-MAASAI TEAM       02:25:04     6:53 min.
   9     456 QUINTANA,JOSEP       MA-30  LINBIKES-LEFA TEAM        02:25:06     6:55 min.

 Clasificación de : VETERANS-40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      61 MISSER,Tomàs         MA-40  GUESS BIKE-GUAK           02:18:08          seg.
   2     102 SALES,Sergi          MA-40  GIRONA. CLUB ESPORTIU BIK 02:20:07     1:59 min.
   3     116 RAMOS,Fco.Manuel     MA-40  AMBIKES-FERROMOLINS       02:20:09     2:01 min.
   4      63 DEL RIO,Fco. Javier  MA-40  TOSSA. CLUB UNIO CICLISTA 02:21:14     3:06 min.
   5     187 MUNDET,XAVIER        MA-40  CORVI EQUIPACIONES        02:23:25     5:17 min.
   6      96 MOLINA,SANTIAGO      MA-40  TRUJILLO. CLUB CICLISTA   02:25:04     6:56 min.
   7      88 ANDREU,LUIS          MA-40  PLA DE L´ESTANY. C.C.     02:25:04     6:56 min.
   8     123 BOZA,Enrique         MA-40  SPORTS CYCLING CLUB CICLI 02:25:04     6:56 min.
   9     908 RAMS,JOSE RAMON      MA-40  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   02:25:06     6:58 min.
  10     112 PARERA,ALEX          MA-40  MUNT BIKES                02:25:14     7:06 min.
  11     143 ROVIRA,Pere          MA-40  ONVELÓ CYCLING            02:26:24     8:16 min.

 Clasificación de : VETERANS-50
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     917 ESTANGA,Xavier       MA-50  BICIS ESTEVE              02:18:08          seg.
   2      89 SABATER,Jordi        MA-50  BANYOLES. CLUB CICLISTA   02:21:52     3:44 min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     744 KIESENHOFER,ANNA     F-ELI  FANATIK VIC CLUB          02:21:14          min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICIS ESTEVE                   07:01:42        
    2  MUNT BIKES                     07:03:32  a    1:50 


